МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№19

ПРИКАЗ
02.09.2024 г. № 285 -О

станица Марьянская

Об утверждении состава бракеражной комиссии
в 2024-2025 учебный год

В целях контроля за качеством организации горячего питания, за
качество поступающих продуктов, правильность закладки продуктов и
приготовления пищи для учащихся и педагогических работников в школьной
столовой п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год
в следующем составе:

Павлова Валентина Михайловна -  заведующая столовой;
Демьянцева Валерия Валерьевна -  заместитель директора по АХР;
Чернявская Ольга Анатольевна -лаборант;
Тимошенко Татьяна Викторовна -  советник директора по

воспитанию.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.